
Inovatīvs
kosmētikas līdzekļi
profesionālim
ādas kopšana

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



KĀPĒC MESALTERA
DR. MIKHAYLOVA -
ĪPAŠS?
Šī ir pirmā jaunās paaudzes kosmētisko līdzekļu līnija, kas
balstīta uz injicējamo medicīnas produktu ražošanu.

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Augsta aktīvo sastāvdaļu
koncentrācija

Inovatīvi kosmētiskie
līdzekļi ar klīniski pierādītu
iedarbīgumu

Sinerģiska un intensīva
preparātu iedarbība uz ādu

Zāles, kuru mērķis ir
koriģēt ādas stāvokli

Ātrs un uzticams risinājums
dažādiem estētiskiem
lietojumiem

Rezultāti, kas ir
salīdzināmi ar injekciju
terapijas rezultātiem.

Efektīvi kombinē ar
injicējamām un
instrumentālām procedūrām.



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

MESALTERA by Dr. Mikhaylova - pirmais profesionālais Krievijas un
Šveices kosmētikas zīmols, ko izveidojis praktizējošs ārsts, viens no
vadošajiem dermatoloģijas un estētiskās medicīnas speciālistiem Dr. N.
Mikhaylovoy

KĀPĒC MESALTERA
DR. MIKHAYLOVA -
ĪPAŠS?

Produkti šajā līnijā MESALTERA by Dr. Mikhaylova -
Šī līnija ir rezultāts, ko kopīgi izstrādāja Dr. Natālija
Mihailova un zinātniskās laboratorijas Šveicē, Japānā,
Francijā un Kanādā.
 



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Zīmola radītājs
Dermatoloģe 
Natālija Mihailova

«Es izveidoju šo zīmolu, jo
kosmetoloģijas tirgū pieejamie
risinājumi mani neapmierināja
efektivitātes un pašreizējo zināšanu par
estētisko problēmu patoģenēzi ziņā.
 
MESALTERA by Dr. Mikhaylova - ir
domāta tiem, kuri vēlas ne tikai uzlabot
ādas stāvokli, bet arī iedziļināties šo
slimību cēloņos un patoģenēzē, kuri
izmanto jaunākos zinātniskos pētījumus
un sasniegumus dermatoloģijā,
fizioloģijā un kosmētikas ķīmijā, kuri
vēlas sasniegt ilgstošus rezultātus
estētisko ādas trūkumu novēršanā»
 

Dr. Mihailova

MESALTERA 
BY DR. MIKHAYLOVA - 
ALTERNATĪVA
MESOTERAPIJA



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Vairāk nekā 20 gadu pieredze estētiskajā
medicīnā un dermatoloģijā, kā arī mūsu pašu
zinātniskie pētījumi šajā jomā ir ļāvuši mums
radīt unikālu produktu līniju, kas paredzēta
dažādu estētisko ādas problēmu risināšanai un
ādas veselīga stāvokļa uzturēšanai.
 

UNESCO zelta medaļa
"Par ieguldījumu nanozinātnes un
nanotehnoloģijas attīstībā"

• Starptautisks ekspertu treneris;
• Nacionālās mezoterapijas biedrības (NOM) un EOSIM prezidents;
• Starptautiskās pēcdiploma medicīniskās izglītības programmas
VISAGE (Francija) zinātniskās komitejas loceklis;
• CBAM (Kanādas estētiskās medicīnas padome) zinātniskās
komitejas loceklis;
• Savas estētiskās medicīnas klīnikas, Starptautiskās estētiskās
medicīnas akadēmijas direktors;
• Starptautisku kongresu un konferenču organizatore un referente
estētiskās medicīnas jomā.

Beļģijas Nopelnu ordeņa virsnieks
"Nopelni izgudrojumu jomā".

NATALIA
MIKHAILOVA
Dermatoloģe, medicīnas zinātņu kandidāte,
docente Krievijas Pirogova Valsts
zinātniskās medicīnas universitātes
(Maskava) Ādas slimību un kosmetoloģijas
katedrā.

Zelta medaļa
Pasaules inovāciju salons
Briseles Innova



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Universālā sērija
par pamata

ādas kopšana



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

ETHEREAL

MICELLAR

GENTLE

ENZYME EXPERTPEEL

Cleanser emulsion

Cleanser water

Cleanser mousse

Gel

|  200 ml

200 ml  |  400 ml

|  150 ml

|  200 ml

Viegla attīroša emulsija

Unikālā maigā emulsijas tekstūra, saskaroties ar
ādu, pārvēršas ūdenī, efektīvi izšķīdinot
netīrumus un kosmētiku, tostarp ūdensizturīgu
kosmētiku. Šī attīrošā līdzekļa īpašā iezīme ir tā,
ka, pateicoties augstajam E vitamīna saturam,
tas nesagrauj, bet gan atjauno ādas
aizsargbarjeras funkciju, turklāt tam piemīt arī
antioksidanta iedarbība. Tas nerada kairinājumu
vai sausumu.

Pateicoties micelām, kas aktīvi aiztur netīrumus,
liekos taukus un dekoratīvo kosmētiku,
micelārais tīrīšanas līdzeklis ātri, maigi un
efektīvi attīra seju, tostarp lūpu un acu zonu,
neapdraudot ādas aizsargspējas. Aktīvie
patentētie kompleksi AcquaCell un Prodew® 400
nodrošina tūlītēju un ilgstošu ādas mitrināšanu,
kā arī tonizējošu un nomierinošu iedarbību.

Tam piemīt viegla keratolītiska iedarbība. Efektīvi
noņem netīrumus, lieko sebumu un kosmētiku.
Veicina poru attīrīšanu no komedoniem.
Pateicoties augu ekstraktu kompleksam, tas
maigi un efektīvi attīra ādu. Stimulē šūnu
atjaunošanās procesus. Nebojā ādas
aizsargapvalku. Tam ir neitrāls pH, un tas ir
piemērots visiem ādas tipiem.

Enzimātiskais pīlinga gēls intensīvai komedonu
un keratinizētu ādas šūnu attīrīšanai. Satur
biotehnoloģiskās fermentācijas ceļā iegūto
Keratoline™ kompleksu, kas kļūst aktīvs pēc
uzklāšanas uz ādas, mīkstina komedonus un
milijus un palīdz attīrīt tauku dziedzeru
kanālus. Mīkstina un mitrina ādu, stimulē šūnu
atjaunošanos. Piemērots visiem ādas tipiem.

Micelārais ūdens
ātrai kosmētikas noņemšanai

Attīrošās putas

Fermentu pīlinga želeja



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

PERFEITOPPEEL

SILK STERILE

MASSAGE RICH

SLEEPING MASK

Gommage cream

Gel

Cream50 ml  |  200 ml

 | 100 ml

|  200 ml

|  50 ml

Krēmveida krēms ar jojobas eļļas mikrosfērām
Jojobas eļļa visiem ādas tipiem

Želeja ar antibakteriālu iedarbību

Sejas masāžas krēms

Bio-revitalizējoša maska

Unikālā eksfolianta struktūra nodrošina
keratinizēto ādas zvīņu un sebuma saķeri.
Veicot maigu pīlingu, pīlings saudzīgi noņem
atmirušās ādas šūnas, atbrīvo tauku dziedzeru
mutes no hiperkeratozes un normalizē sebuma
izdalīšanos. Jojobas mikrosfēras pulē ādu,
izlīdzina tās reljefu, uzlabo mikrocirkulāciju un
veicina šūnu atjaunošanos.

Šim maigajam gēlam uz spirta bāzes ar

hialuronskābi ir izteiktas antibakteriālas un

reģenerējošas īpašības. To var lietot uz sejas,

rokām un ķermeņa, tostarp uz bojātas ādas.

Tas nav žāvējošs. Nav asas smaržas.

Paredzēts profesionālai lietošanai un dažādām

masāžas tehnikām. Pateicoties unikālajai

transformējošajai tekstūrai, masāžas laikā

krēms pārvēršas eļļā, nodrošinot ilgstošu

slīdēšanu, barošanu un mitrināšanu.

Triglicerīdu komplekss novērš transepidermālo

mitruma zudumu, atjauno hidrolipīdu apvalku.

Smiltsērkšķu eļļa nodrošina izteiktu

atjaunojošu un reģenerējošu iedarbību.

Gvajavas un citrusaugļu aromāts rada

relaksācijas un laba garastāvokļa atmosfēru.

Jaunas paaudzes profesionāla nakts aprūpe.

Gēla konsistences maska nodrošina dziļu un

ilgstošu mitrināšanu. HYDRAPROTECTOL™

SM komplekss veicina tūlītēju ādas hidroresursu

atjaunošanos. Aktīvā viela PENTAVITIN®

saistās ar keratīnu epidermas raga slānī kā

"ūdens magnēts".



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

VEGELIP+

UV EXPERT MOISTURIZER

BIOTIC

POWER C EXPERT

Cream

SPF 50+ cream-serum

Cream

Gel

50 ml  |  200 ml

| 50 ml

|  50 ml

|  100 ml

Reģenerē, mitrina, baro un aizsargā ādu, tai
piemīt spēcīga antioksidanta iedarbība, stimulē
šūnu reģenerāciju, samazina grumbas un novērš
priekšlaicīgu novecošanos. Pateicoties
patentētajam stabilizēto A, C un E vitamīnu
kompleksam, krēmam piemīt nomierinoša
iedarbība, tas normalizē ādas mitruma
aizturēšanas spēju, uzlabo ādas tekstūru un
uzlabo ādas maigumu un elastību.

Krēms ar gaisīgu tekstūru ir īpaši izstrādāts
maksimālai aizsardzībai pret UVA/UVB
stariem. Inovatīvā Uvinul Easy sastāvdaļa (UV
filtru kombinācija) garantē plaša spektra
aizsardzību ar SPF 50+ faktoru Nodrošina
maksimālu saules iedarbības laiku visiem ādas
fototipiem. Krēms ir ideāli piemērots lietošanai
pēc agresīvām kosmētiskām procedūrām.

Īpaši izstrādāts, lai atjaunotu ādas bojāto
aizsargbarjeru. normalizē ādas mikrobiomu.
Veicina atjaunošanās procesus un atjauno
ādas aizsargfunkciju. Uztur optimālus
apstākļus ādas mikrobioma darbībai, novērš
epidermas un dermas bojājumus, ko izraisa
UV starojums, novērš patogēno
mikroorganismu attīstību un nodrošina
optimālu mikrovidi.

Antioksidantu želeja ar aktīvajiem C, A un E
vitamīniem, kas īpaši izstrādāta mašīnveida
kosmētikai. Veicina efektīvu grumbu,
kuperozes, blāvās sejas krāsas korekciju un
izgaismo ādu. Palielina ādas elastību un
tonusu, izlīdzina ādas krāsu, padara ādu
starojošu un gludu, sašaurina un izgaismo
poras, atjauno un atjauno ādu. Mitrina un
veicina mitruma saglabāšanos.

Atjaunojošs mitrinošs krēms

Saules aizsargkrēms mitrinošs krēms serums

Krēms ar probiotikām un prebiotikām

Antioksidantu vitamīnu gēla koncentrāts



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Sērija ar skābēm kontrolētai ādas
atjaunošanai



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

LOCAO RICO

GLYCOLIC
PEEL

RENEW PEEL
AHA/BHA lotion

MASK 10 %

|  100 ml

| 200 ml

|  30 ml

Losjons

Pīlinga maska ādas attīrīšanai

Atjaunojošs pīlings, dabisks šūnu aktivizētājs

Aktīvs losjons uz augļskābju kompleksa bāzes
visu tipu un vecumu ādas atjaunošanai un
atjaunošanai. Īpaši ieteicams ādai, kurai
vērojamas hiperkeratozes pazīmes,
paplašinātas poras un komedoni, taukainai un
problemātiskai ādai. Maigi noņem atmirušās
ādas šūnas, samazina komedonus, stimulē
šūnu atjaunošanās procesus, samazina
grumbas.

Pīlinga maska veicina dziļu ādas attīrīšanu un
likvidē komedonus. Pateicoties glikolskābes
saturam, tai ir izteikta pīlinga iedarbība, tā
izlīdzina un balina ādu, kā arī izlīdzina
grumbas. Kolagēns un elastīns veicina ātru
ādas atjaunošanos. Augu ekstraktu komplekss
nodrošina nomierinošu, mīkstinošu un
tonizējošu iedarbību.

Veicina ātru un saudzīgu šūnu atjaunošanos.
Samazina grumbas, izlīdzina ādas struktūru,
padarot ādu gludu un starojošu. Stimulē jauna
kolagēna un glikozamīnoglikānu veidošanos
ādā un uzlabo tās tvirtumu. Izgaismo
hiperpigmentācijas, izlīdzina ādas toni un
uzlabo sejas krāsu. Nodrošina intensīvu
mitrināšanu no iekšpuses. Veicina ādas
attīrīšanu, samazina komedonus un sašaurina
poras.



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

AQUA EXPERT
Lotion 200 ml   |  400 ml

Sērija tūlītējai un ilgstošai ādas
mitrināšanai

Mitrinošs losjons

Mitrinošs losjons ar hialuronskābi un inulīnu
ātri atjauno ādas hidro- un pH līdzsvaru.
Mazmolekulārā hialuronskābe dziļi iekļūst
ādā, nodrošinot tūlītēju mitrināšanu.
Prebiotiskais inulīns atjauno ādas veselīgo
mikrobiomu, mazina kairinājumu un
sausumu. Losjons lieliski uzsūcas un novērš
sasprindzinājuma sajūtu.



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

Gel

Cocoon-mask

Mask

Cream

|  100 ml

|  210 g

50 ml   |  200 ml

50 ml  |  200 ml

Mitrinošs želejas koncentrāts

Mitrinoša algināta kokona maska

Mitrinoša un atjaunojoša maska

Mitrinošs krēms

Mitrinošs aktīvais gels, kas īpaši izstrādāts, lai
efektīvi un ilgstoši mitrinātu visus ādas slāņus.
Tas veicina intensīvu dehidrētas, blāvas,
sausas un nedzīvas ādas atjaunošanu.
Produkta aktivitāte ievērojami palielinās, ja to
kombinē ar aparatūras apstrādi. Želejai ir
unikāla slīdošā struktūra, kas nodrošina
maksimālu kontaktu starp kosmetoloģiskās
ierīces galviņu un ādu.

Mitrinošās maskas pamatā ir Francijas
Bretaņas brūnaļģu aļģu algināti, kas bagāti ar
unikāliem jūras komponentiem: algīnskābi, tās
sāļiem, polisaharīdiem, mikroelementiem,
vitamīniem un proteīniem. Maska uz ādas
virsmas izveido kokonveidīgu plēvi, kas līdzinās
"otrajai ādai", piepildot ādu ar mitrumu.
Atvieglo aktīvo sastāvdaļu dziļu iekļūšanu.

Tūlītēja mitrināšanas un ādas atjaunošanas
maska - SOS mitrināšana dehidrētai un sausai
ādai un normāla mitrināšanas līmeņa
atjaunošana. Uzreiz novērš sausas un
sasprēgājušas ādas sajūtu. Palīdz uzlabot
ādas tekstūru un tonusu, samazina grumbiņas.

Aktīvs krēms tūlītējai un ilgstošai ādas
mitrināšanai. Hydralchain™ Asia komplekss
papildina mitruma zudumu starpšūnu telpā un
intracelulārajā vidē. Drieline kompleksam
piemīt aktīva reģenerējoša iedarbība, tas
stimulē kolagēna un hialuronskābes sintēzi un
atbalsta ādas imūnsistēmu. Nikkolipīds 81S
dziļi mitrina ādu un novērš mitruma zudumu.



Nomierinoša un atjaunojoša sērija
jutīgai un reaģētspējīgai ādai

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



SENSI PLUS

SENSI PLUS

SENSI PLUS

SENSI PLUS

Lotion

Aloe gel

Mask

Cream

200 ml  | 400 ml

 | 100 ml

50 ml  |  200 ml

50 ml  |  200 ml

Nomierinošs losjons jutīgai un kairinātai ādai

Nomierinoša, mitrinoša želeja

Nomierinoša maska jutīgai un kairinātai ādai

Nomierinošs krēms

Paredzēts, lai neitralizētu dabiskas izcelsmes
un pēc procedūras radušos apsārtumu un
kairinājumu. Ātri un efektīvi nomierina ādu,
samazina tās reaktivitāti. Veicina ādas barjeras
funkciju atjaunošanu, samazina jutību pret
ārējiem kairinātājiem, atjauno ūdens līdzsvaru
un ādas pH.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Daudzfunkcionālais gels ātri nomierina un
mīkstina ādu, mazina diskomfortu, sausumu,
kairinājumu un apsārtumu, kā arī mazina niezi.
Tam piemīt izteiktas mitrinošas un mitrumu
aizturošas īpašības, tas veicina ādas
reģenerāciju un normālu saistaudu veidošanos
dzīšanas laikā, samazina rētu izskatu. Stimulē
1. tipa kolagēna sintēzi un palielina šūnu
dzīvotspēju.

Krēmveida maska uzreiz nomierina, mazina
reaktivitāti un diskomfortu, kā arī mazina
apsārtumu. Tam piemīt reģenerējoša un
mitrinoša iedarbība. Neitralizē dažādas
etioloģijas kairinājumus un apsārtumus.
Veicina ādas pašu ādas mitrināšanas un
elastības avotu sintēzi. Tam ir spēcīga
reģenerējoša iedarbība.

Krēms ir paredzēts jutīgai, kairinātai ādai, ādai
ar kuperozi, zirnekļveida vēnām, ādai, kas ļoti
reaģē uz temperatūras izmaiņām, kā arī
dažādiem kairinātājiem. Pacifeel komplekss
uzreiz nomierina, samazina apsārtumu,
mazina diskomfortu un sausumu. Regulāri
lietojot, tas neitralizē ādas kairinājuma
cēloņus un samazina ādas reaktivitāti un
jutīgumu.



Visaptveroši risinājumi problemātiskai
ādai

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



ANTI ACNE

ANTI ACNE

ANTI ACNE

ANTI ACNE

Cleansing gel

Lotion

Complex

Mask

200 ml  | 400 ml

200 ml  | 400 ml

|  100 ml

50 ml  |  200 ml

Ādas tīrīšanas želeja

Losjons problemātiskai un taukainai ādai

Gēls problemātiskai un taukainai ādai

Maska problemātiskai un taukainai ādai

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Dziļi attīra ādu no netīrumiem, kosmētikas,
liekā sebuma, atbrīvo aizsprostotas poras,
samazina komedonus. cīnās pret pinnēm.
Novērš hiperkeratozi. Samazina iekaisuma
elementu skaitu un smagumu. Neizžāvē ādu.

Paredzēts taukainas un problemātiskas ādas ar
pūtītēm tīrīšanai, tonizēšanai un kopšanai.
Salicilskābe nodrošina pīlinga iedarbību,
mīkstina komedonus. Ac.Net™ Complex™ bloķē
pinnes un komedonu rašanos un cīnās pret
sebuma pārprodukciju. Trikenor™ Plus
kompleksam piemīt pretmikrobu un
nomierinošas īpašības. Pantenols un alantoīns
mitrina, mīkstina un nomierina ādu, veicina tās
atjaunošanos. Nesatur alkoholu un nesausina
ādu.

Pateicoties tā aktīvajām sastāvdaļām, tas
efektīvi cīnās ar dažādu pakāpju pinnes
pazīmēm. Želeja novērš iekaisuma elementus,
tai ir antibakteriāla iedarbība, tā normalizē
sebuma sekrēciju, uzlabo šūnu reģenerācijas
procesus, tai ir nomierinoša iedarbība, novērš
taukainu spīdumu un tai ir izteikta antioksidanta
iedarbība.

Maska ir paredzēta problemātiskas un
taukainas ādas kopšanai un pūtītes cēloņu
novēršanai. Tas normalizē tauku dziedzeru
darbību un samazina sebuma veidošanos.
Efektīvi novērš ādas iekaisuma cēloņus,
nomācot patogēnās floras darbību. Satur no
piena olbaltumvielām iegūtas signālmolekulas,
kas nomierina un palielina ādas imunitāti.



ANTI ACNE

SEBO CONTROL

ANTI ACNE
Hydrating cream

Cream

Drying lotion|  50 ml

| 50 ml

|  30 ml

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Mitrinošs krēms problemātiskai un taukainai
ādai

Sebo regulējošais krēms

Žāvēšanas losjons

Vieglas konsistences mitrinošs krēms ādai ar
noslieci uz pinnēm. Tas vienlaikus cīnās pret
pūtītēm un intensīvi mitrina ādu. Pateicoties
Ac.Net™ aktīvajam kompleksam, tas bloķē
pinnes un komedonu rašanās cēloņus,
normalizē sebuma veidošanos, palīdz
sašaurināt poras un nodrošina nomierinošu
efektu. Uzreiz mitrina un uztur pareizu
mitrināšanas līmeni. Šī sviests mīkstina,
atjauno lipīdu barjeru un uzlabo ādas
aizsargfunkcijas.

normalizē sebuma sekrēciju un novērš
taukainu spīdumu. Pateicoties cinka
glikonātam, ozola un vītolu mizas ekstraktiem,
tam ir izteikta seboregulējoša, bakteriostatiska,
savelkoša, keratolītiska un reģenerējoša
iedarbība. Tas mitrina un aizsargā ādu pret
ārējo ietekmi un oksidatīvo stresu. Tā ir lieliska
grima bāze.

Žāvējošais losjons ātri noņem no ādas pūtītes
elementus. Pēc pirmās lietošanas reizes tas ātri
un efektīvi nomierina ādu, vienlaikus izžāvējot
un maskējot pūtītes. Sastāvā esošajiem cinka
savienojumiem piemīt antibakteriāla iedarbība,
kā arī tie stimulē vietējo imunitāti, samazinot
aknes atkārtošanās iespējamību.



Produktu klāsts ar pierādītu atjaunojošu
iedarbību

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



COLLAGEN ACTIVE

DMAE ACTIVE

LIFT EXPERT

ANTI AGE VC-IP

Concentrate

Concentrate

Gel

Mask

|  10 ampoules 
   of 2 ml

|  10 ampoules 
   of 2 ml

|  100 ml

50 ml  |  200 ml

Pretgrumbu koncentrāts

Koncentrējieties - tūlītēja pacelšana

Ādas liftinga želejas koncentrāts

Intensīva pretnovecošanās maska

Paredzēts īpaši ādas kvalitātes uzlabošanai un
ar vecumu saistīto nepilnību un grumbu
novēršanai. To veido kolagēna un elastīna
hidrolizāts. To uzdevums ir kompensēt vērtīgo
aminoskābju - alanīna, valīna, prolīna un
galvenā metabolisma regulatora glicīna -
trūkumu. Tas palielina ādas kolagēna un
elastīna sintēzi, atjaunojot un saglabājot ādas
pamatu.

Šis aktīvais koncentrāts ar 6 % DMAE ir
izstrādāts, lai ātri un efektīvi atjaunotu skaidru
kontūru un novērstu ādas novīšanu. Ir pierādīts,
ka DMAE nodrošina tūlītēju liftingu un uzlabo
ādas tonusu, palielina 1. tipa kolagēna un
matricas metaloproteināzes gēnu ekspresiju
līdz jaunības ādas līmenim, tādējādi paātrinot
jauna kolagēna sintēzi un normalizējot asinsriti
vietās, kur ir kolagēna traucējumi.

Īpaši izstrādāts intensīvai sejas, kakla un
dekoltē zonas liftinga procedūrai. DMAE ir ļoti
efektīva atjaunojoša sastāvdaļa, kas nodrošina
tūlītēju liftingu, izlīdzina grumbas, uzlabo ādas
tonusu, stimulē fibroblastus kolagēna un
elastīna ražošanai, stabilizē šūnu membrānas.
Želeja ir lieliska bāze aparatūras procedūrām,
kas uzlabo visu aktīvo sastāvdaļu iekļūšanu,
nodrošinot ātru un redzamu rezultātu.

Tam ir izteikta atjaunojoša iedarbība, tas
samazina grumbas, izlīdzina ādas
nelīdzenumus. Stimulē šūnu reģenerāciju un
atjaunošanos, izlīdzina sejas krāsu. Veicina
dziļu mitrināšanu un mitruma saglabāšanu
epidermas augšējos slāņos. Intensīvi baro,
atjauno un mīkstina ādu. Nomierina
kairinājumu, mazina ādas apsārtumu un
reaktivitāti.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e



ANTI AGE

LIFT PEPTIDE

LIFT PEPTIDE

ANTI-AGE

Cocoon-mask

Mask

Cream

Lifting eye cream

|  210 g

|  50 ml

|  50 ml

|  30 ml

Atjaunojoša algināta kokona maska

Atjaunojoša maska

Atjaunojošs krēms

Pretgrumbu acu krēms

Atjaunojoša liftinga algināta maska tūlītējam
liftinga efektam. Maska izmanto inovatīvas
sastāvdaļas, kas īpaši vērstas pret grumbiņām,
vecuma plankumiem un ādas audu ptozi.
Spirulīna aļģes, pateicoties rekordlielam
olbaltumvielu saturam, uzlabo vielmaiņas
procesus un stiprina šūnu membrānu.

Unikālā atjaunojošā maska ievērojami
samazina grumbas, samazina grumbu dziļumu,
nodrošina tūlītēju liftingu un stimulē jaunu
šūnu vairošanos. Maskas pamatā ir inovatīvs
iedarbības mehānisms: keratinocītu augšanas
faktoru sintēzes aktivizēšana, šūnu
komunikācijas aktivizēšana starp epidermu un
zemādu. Maska redzami izlīdzina reljefu, tonizē
ādu, uzlabo reģenerācijas procesus, baro,
mitrina un mīkstina ādu.

Unikālais atjaunojošais krēms jau no pirmajām
lietošanas dienām sniedz izteiktu liftinga
efektu, ievērojami samazina grumbas,
samazina grumbu dziļumu un stimulē jaunu
šūnu vairošanos. Ilgstoši lietojot, tas izlīdzina
ādas kontūru, tonizē ādu, uzlabo reģenerāciju,
atjauno un aizvieto grumbiņas. Krēms baro,
mitrina un mīkstina ādu.

Visaptverošs risinājums pret visām vecuma
pārmaiņu pazīmēm. Krēma lietošana ir
salīdzināma ar blefaroplastikas procedūras
rezultātiem. Patentētais BEAUTIFEYE™
komplekss savelk augšējo plakstiņu,
samazina vārnu kājiņu grumbiņas, tumšos
lokus un pietūkumu zem acīm. MATRIXYL®
synthe'6 komplekss aizpilda grumbas, atjauno
un izlīdzina ādu ap acīm.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e



Sērija paātrinātai un ērtai ādas
atjaunošanai

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



BIO ACTIVE

RENEW

KELADERM

POSTINJECT

Concentrate

Cocoon-mask Cream

|  10 ampoules 
   of 2 ml

| 210 g

|  30 ml

|  50 ml

Koncentrāts ādas reģenerācijai

Algināta kokona maskas reģenerācija

Mitrinošs un atjaunojošs krēms

Remonta krēms pēc invazīvām procedūrām

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Aktīvais koncentrāts ir paredzēts ādas
reģenerācijai, trofikas uzlabošanai,
reģenerācijas stimulēšanai, ādas mikrobioma
normalizēšanai un pretiekaisuma iedarbībai,
seboregulācijai, mikrocirkulācijas uzlabošanai
un epidermas aizsargbarjeras atjaunošanai.

Himanthalia elongata ekstrakts, brūnās jūras
aļģes, kas satur jūras minerālvielas, dabīgo
retinolu (A vitamīnu) un C vitamīnu augstā
koncentrācijā, paātrina šūnu atjaunošanos un
ādas reģenerāciju, novērš grumbas un
hiperpigmentāciju, palielina tvirtumu un
elastību, veicina jauna kolagēna sintēzi. Tas
cīnās pret pinnēm, novērš ādas nepilnību
rašanos un palīdz tās ātri novērst.

Krēmam piemīt izteikta reģenerējoša,
nostiprinoša, pretsāpju, antioksidanta un
vielmaiņas iedarbība. Tas samazina grumbas,
samazina apsārtumu, izlīdzina ādas toni un
nostiprina ādu. Pateicoties spikenarda, kalnu
arnikas un ginka bilobas ekstraktiem, krēms
lieliski novērš pietūkumu un pastozitāti,
normalizē mikrocirkulāciju, stiprina asinsvadus
un uzlabo šūnu vielmaiņu.

Īpaši izstrādāta formula ātrai ādas
atjaunošanai pēc visu veidu injicējamām
procedūrām. Inovatīvais Neutrazen™
komplekss, kura pamatā ir biomimētiskais
tripeptīds, bloķē neirogēnā kairinājuma
pazīmes, veicinot ātru bojātās ādas
atjaunošanos.



Distributor von Martinex • Alex Eifert
Bochumer Strasse 154
45886 Gelsenkirchen

Germany
 

Phone: +49 (0) 209 177 999 7
WhatsApp: +49 (0) 157 721 010 99

E-Mail: info@martinex.de
Internet: www.martinex.de


